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PÔNEI

PONEI ISABELLA CHRISTIANINI NACCACCHE RAVEL
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO 

CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO

78,750%
1º

74,063%
1º

75,313%
1º 

78,438%
1º 

306,564% 76,641% 1º

ESTREANTE

ESTREANTE ANA CAROLINA CHEMIN RIBEIRO PARREIRA MARINER CAPI AO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
67,348%

1º
-

-
69,605%

1º 
69,342%

1º 
206,295% 51,574% 1º

ESTREANTE

ESCOLA CELIA FACCHINI NICE FLYER
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO 

CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO

-
-

-
-

-
-

67,500%
1º 

67,500% 16,875% 1º

ELEMENTAR - MINI-MIRIM

MMR STELLA BEATRIZ AMORIM AMABILE GULLIVER DO RETIRO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
66,090%

1º
68,942%

1º
68,190%

1º 
66,724%

1º 
269,946% 67,487% 1º 

MMR PENELOPE CAMACHO HERNANDEZ ROMANCEIRA
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO 

CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO

64,744%
2º

-
-

-
-

-
-

64,744% 16,186% 2º 

ELEMENTAR - AMADOR

AM JULIANA SILVA DE ALMEIDA
HARAS CISNE NEGRO TORONTO 

DO ADONAI
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
64,103%

1º
66,558%

2º
70,603%

1º 
66,552%

1º 
267,816% 66,954% 1º 

AM FERNANDA VALADES JUPITER FR HARAS RECANTO DO ITAPEMA -
-

66,635%
1º

66,635% 16,659% 2º 

AM LUISA MALISANO ROMANCEIRA
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO 

CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO

-
-

65,096%
3º

65,096% 16,274% 3º 

   COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO CHSA / 2021

RESULTADO PARCIAL ATÉ 4ª ETAPA

Conforme Reg. 2021:  Serão 06 Etapas da Copa - somatória do índice percentual de todas as etapas, com 02 (dois) descartes do menor percentual.

ETAPAS

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA CAVALO ENTIDADE

I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA
VI ETAPA 

(FINAL)

27/02/2021 08/05/2021 07/08/2021 18/09/2021 DIVIDIDO POR ETAPAS

RESULTADO - PARCIAL



  

Nº DE ETAPAS 

REALIZADAS: 4

TOTAL

% Clas % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas Clas TOTAL CLAS.

   COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO CHSA / 2021

RESULTADO PARCIAL ATÉ 4ª ETAPA

Conforme Reg. 2021:  Serão 06 Etapas da Copa - somatória do índice percentual de todas as etapas, com 02 (dois) descartes do menor percentual.

ETAPAS

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA CAVALO ENTIDADE

I ETAPA II ETAPA III ETAPA IV ETAPA V ETAPA
VI ETAPA 

(FINAL)

27/02/2021 08/05/2021 07/08/2021 18/09/2021 DIVIDIDO POR ETAPAS

RESULTADO - PARCIAL

PRELIMINAR - AMADOR

AM DEBORA GALLO IZU ERÓTICA
CENTRO EQUESTRE FIGUEIRA 

RANCH
-

-
63,534%

4º
64,751%

2º 
66,214%

3º 
194,499% 48,625% 1º 

AM SIMONE DE ANGELIS PAISANI ROMANCEIRA
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO 

CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO

62,356%
4º

66,466%
2º

-
-

63,357%
6º 

192,179% 48,045% 2º 

AM INGRID PRIOSTE CADDILAC D`OLYMPO HARAS FUNCHAL -
-

-
-

65,786%
1º 

66,643%
2º 

132,429% 33,107% 3º 

AM ALESSANDRA CHEBL SADEK QUATRINA GG CIA DO CAVALO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
0,000%

ELIM.
67,600%

1º
-

-
-

-
67,600% 16,900% 4º 

AM FLÁVIO DE SOUZA QUEIROZ FIRST LOVE
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
-

-
-

-
67,429%

1º 
67,429% 16,857% 5º 

AM LUISA VACHIAS DE ANDRADE PERES BY-RANNA CORLEONE
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
66,034%

1º
-

-
-

-
-

-
66,034% 16,509% 6º 

AM SARAH LUISA BUSO SANGIRARDI HERÓI
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO 

CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO

-
-

-
-

-
-

65,429%
4º 

65,429% 16,357% 7º 

AM ALBERTO QUEIROZ NAVARRO GURU ASL HARAS RECANTO DO ITAPEMA -
-

65,000%
3º

-
-

-
-

65,000% 16,250% 8º 

AM SUB TENENTE PM ALEXANDRE IZ MORÉIA
POLICIA MILITAR DO ESTADO 

DE SÃO PAULO
-

-
-

-
64,357%

3º 
-

-
64,357% 16,089% 9º 

AM SIMONE DE ANGELIS PAISANI HERÓI
ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO 

CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO

-
-

-
-

-
-

64,143%
5º 

64,143% 16,036% 10º 

AM LEONARDO VANI FERNANDES TIN TIN XANGÔ
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
64,080%

2º
-

-
-

-
-

-
64,080% 16,020% 11º 

AM TEN PM TALITA OSÓRIO ITAPUÃ
POLICIA MILITAR DO ESTADO 

DE SÃO PAULO
62,874%

3º
-

-
-

-
-

-
62,874% 15,719% 12º 

AM TEN PM TALITA IZ LETIVO
POLICIA MILITAR DO ESTADO 

DE SÃO PAULO
62,299%

5º
-

-
-

-
-

-
62,299% 15,575% 13º 

MÉDIA I - AMADOR

AM LEONARDO VANI FERNANDES EL GUAPO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
65,090%

1º
64,662%

2º
57,256%

3º 
61,768%

1º 
248,776% 62,194% 1º 

AM TALES ANDREASSI FREDERIK
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
63,829%

2º
66,486%

1º
-

-
-

-
130,315% 32,579% 2º 

AM LEONARDO VANI FERNANDES TIGER LU
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
-

-
63,293%

1º 
-

-
63,293% 15,823% 3º 

AM CAP PM SILVA GOUVEIA GEORGE MCJ
POLICIA MILITAR DO 

ESTADO DE SÃO PAULO
61,757%

3º
-

-
-

-
-

-
61,757% 15,439% 4º 

AM SOLDADO PM BARDELI IZ JUSTO
POLICIA MILITAR DO 

ESTADO DE SÃO PAULO
-

-
-

-
59,756%

2º 
-

-
59,756% 14,939% 5º 

MÉDIA I - PROFISSIONAL

PROF ISABELA DO VALLE ARENZON SHELBY DO PIRATININGA
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
66,261%

1º
67,027%

1º
-

-
-

-
133,288% 33,322% 1º 

PROF ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA FRIDA TB
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
65,878%

2º
-

-
-

-
65,878% 16,470% 2º 

PROF PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA ZURICH MYSTIC ROSE
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
61,622%

2º
-

-
-

-
-

-
61,622% 15,406% 3º 

PROF ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA SL ORIANA
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
-

-
-

-
59,451%

1º 
59,451% 14,863% 4º 
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MÉDIA II - AMADOR

AM MONICA ALMEIDA LARANJA HM
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
64,189%

2º
-

-
67,171%

1º 
131,360% 32,840% 1º 

AM JESSICA FORGACH SERWACZAK ECLIPSE DOS PINHAIS
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
64,279%

2º
-

-
-

-
66,250%

2º 
130,529% 32,632% 2º 

AM ELIANA TORRES AZAR VAN GOGH
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
66,622%

1º
62,368%

1º 
-

-
128,990% 32,248% 3º 

AM ALESSANDRA CHEBL SADAEK NOVELO JMEN CIA DO CAVALO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
65,135%

1º
-

-
-

-
-

-
65,135% 16,284% 4º 

AM ROBERTA CARDIM GEYER RRM BUCANERO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
62,703%

3º
-

-
-

-
-

-
62,703% 15,676% 5º 

AM JESSICA FORGACH SERWACZAK EUFRATES HPS
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
62,117%

4º
-

-
-

-
-

-
62,117% 15,529% 6º 

AM CAP PM SILVA GOUVEIA IZ MOGNO
POLICIA MILITAR DO 

ESTADO DE SÃO PAULO
59,685%

5º
-

-
-

-
-

-
59,685% 14,921% 7º 

MÉDIA II - PROFISSIONAL

PROF MARCIO APPEL PP TARCA
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
66,441%

1º
-

-
-

-
-

-
66,441% 16,610% 1º

PROF JOANA MARIE SLIWIK BODOQUE DC
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
66,081%

1º
-

-
-

-
66,081% 16,520% 2ºE

PROF JOANA MARIE SLIWIK RRM BUCANERO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
66,081%

1º
-

-
-

-
66,081% 16,520% 2ºE

PROF ISABELA DO VALLE ARENZON CHARMEUR FORTIS
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
60,991%

2º
-

-
-

-
-

-
60,991% 15,248% 4º
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FORTE I - AMADOR

AM FEDERICA MELICA XAVANTE DO TOP MANEGE SANTA ADELAIDE 58,761%
1º

-
-

-
-

-
-

58,761% 14,690% 1º 

FORTE I - PROFISSIONAL

PROF JOANA MARIE SLIWIK INTEF INTERAGRO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
65,598%

1º
67,628%

1º
-

-
-

-
133,226% 33,307% 1º

PROF ISABELA RENAULT TRAVASSOS NIGER CIA DO CAVALO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
65,043%

2º
-

-
-

-
-

-
65,043% 16,261% 2º

FORTE II - SÊNIOR

SR ISABELA RENAULT TRAVASSOS NOVELO JMEN CIA DO CAVALO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
65,147%

3º
65,735%

1º 
66,765%

1º 
197,647% 49,412% 1º 

SR ISABELA DO VALLE ARENZON
PROTECNICA ZEPHIRO DA 

RAPOSA
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
65,196%

1º
67,206%

2º
64,559% -

-
196,961% 49,240% 2º 

SR ISABELA RENAULT TRAVASSOS
HORSEPHARMA NIGER CIA DO 

CAVALO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
67,647%

1º
62,868%

3º 
-

-
130,515% 32,629% 3º 

SR FERNANDO ROLIM EL SENT GLOBAL EQUUS MANEGE SANTA ADELAIDE 61,569%
2º

-
-

-
-

-
-

61,569% 15,392% 4º 

SR FERNANDO ROLIM FIDALGO DA MALABO MANEGE SANTA ADELAIDE 61,029%
3º

-
-

-
-

-
-

61,029% 15,257% 5º 

ESPECIAL

SRTOP MICHELINE IVETTE SCHULZE DOMINO
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
-

-
66,250%

1º 
67,011%

1º 
133,261% 33,315% 1º 

SRTOP MICHELINE IVETTE SCHULZE BRENTINA
CLUBE HÍPICO DE SANTO 

AMARO
-

-
-

-
-

-
65,380%

2º 
65,380% 16,345% 2º 


