



COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO CHSA / 2021



RESULTADO PARCIAL ATÉ 4ª ETAPA

Conforme Reg. 2021: Serão 06 Etapas da Copa - somatória do índice percentual de todas as etapas, com 02 (dois) descartes do menor percentual.

CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO	ENTIDADE	ETAPAS						TOTAL	RESULTADO - PARCIAL	Nº DE ETAPAS REALIZADAS: 4	
				I ETAPA 27/02/2021 % Clas	II ETAPA 08/05/2021 % Clas	III ETAPA 07/08/2021 % Clas	IV ETAPA 18/09/2021 % Clas	V ETAPA	VI ETAPA (FINAL) % Clas				
PÔNEI													
PÔNEI	ISABELLA CHRISTIANINI NACCACCHE	RAVEL	ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	78,750% 1º	74,063% 1º	75,313% 1º	78,438% 1º			306,564%	76,641%	1º	
ESTREANTE													
ESTREANTE	ANA CAROLINA CHEMIN RIBEIRO PARREIRA	MARINER CAPI AO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	67,348% 1º	- -	69,605% 1º	69,342% 1º			206,295%	51,574%	1º	
ESTREANTE													
ESCOLA	CELIA FACCHINI	NICE FLYER	ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	- -	67,500% 1º			67,500%	16,875%	1º	
ELEMENTAR - MINI-MIRIM													
MMR	STELLA BEATRIZ AMORIM AMABILE	GULLIVER DO RETIRO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	66,090% 1º	68,942% 1º	68,190% 1º	66,724% 1º			269,946%	67,487%	1º	
MMR	PENELOPE CAMACHO HERNANDEZ	ROMANCEIRA	ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	64,744% 2º	- -	- -	- -	- -		64,744%	16,186%	2º	
ELEMENTAR - AMADOR													
AM	JULIANA SILVA DE ALMEIDA	HARAS CISNE NEGRO TORONTO DO ADONAI	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	64,103% 1º	66,558% 2º	70,603% 1º	66,552% 1º			267,816%	66,954%	1º	
AM	FERNANDA VALADES	JUPITER FR	HARAS RECANTO DO ITAPEMA	- -	66,635% 1º					66,635%	16,659%	2º	
AM	LUISA MALISANO	ROMANCEIRA	ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	65,096% 3º					65,096%	16,274%	3º	



COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO CHSA / 2021



RESULTADO PARCIAL ATÉ 4ª ETAPA

Conforme Reg. 2021: Serão 06 Etapas da Copa - somatória do índice percentual de todas as etapas, com 02 (dois) descartes do menor percentual.

CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO	ENTIDADE	ETAPAS						Nº DE ETAPAS REALIZADAS:	4	
				I ETAPA 27/02/2021 % Clas	II ETAPA 08/05/2021 % Clas	III ETAPA 07/08/2021 % Clas	IV ETAPA 18/09/2021 % Clas	V ETAPA % Clas	VI ETAPA (FINAL) % Clas	TOTAL Clas	RESULTADO - PARCIAL DIVIDIDO POR ETAPAS TOTAL CLAS.	
PRELIMINAR - AMADOR												
AM	DEBORA GALLO IZU	ERÓTICA	CENTRO EQUESTRE FIGUEIRA RANCH	- -	63,534% 4º	64,751% 2º	66,214% 3º	-	-	194,499%	48,625%	1º
AM	SIMONE DE ANGELIS PAISANI	ROMANCEIRA	ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	62,356% 4º	66,466% 2º	- -	63,357% 6º	-	-	192,179%	48,045%	2º
AM	INGRID PRIOSTE	CADDILAC D'OLYMPHO	HARAS FUNCHAL	- -	- -	65,786% 1º	66,643% 2º	-	-	132,429%	33,107%	3º
AM	ALESSANDRA CHEBL SADEK	QUATRINA GG CIA DO CAVALO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	0,000% ELIM.	67,600% 1º	- -	- -	-	-	67,600%	16,900%	4º
AM	FLÁVIO DE SOUZA QUEIROZ	FIRST LOVE	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	- -	67,429% 1º	-	-	67,429%	16,857%	5º
AM	LUISA VACHIAS DE ANDRADE PERES	BY-RANNA CORLEONE	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	66,034% 1º	- -	- -	- -	-	-	66,034%	16,509%	6º
AM	SARAH LUISA BUSO SANGIRARDI	HERÓI	ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	- -	65,429% 4º	-	-	65,429%	16,357%	7º
AM	ALBERTO QUEIROZ NAVARRO	GURU ASL	HARAS RECANTO DO ITAPEMA	- -	65,000% 3º	- -	- -	-	-	65,000%	16,250%	8º
AM	SUB TENENTE PM ALEXANDRE	IZ MORÉIA	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO	- -	- -	64,357% 3º	- -	-	-	64,357%	16,089%	9º
AM	SIMONE DE ANGELIS PAISANI	HERÓI	ESCOLA DE EQUITAÇÃO DO CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	- -	64,143% 5º	-	-	64,143%	16,036%	10º
AM	LEONARDO VANI FERNANDES	TIN TIN XANGÔ	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	64,080% 2º	- -	- -	- -	-	-	64,080%	16,020%	11º
AM	TEN PM TALITA	OSÓRIO ITAPUÃ	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO	62,874% 3º	- -	- -	- -	-	-	62,874%	15,719%	12º
AM	TEN PM TALITA	IZ LETIVO	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO	62,299% 5º	- -	- -	- -	-	-	62,299%	15,575%	13º
MÉDIA I - AMADOR												
AM	LEONARDO VANI FERNANDES	EL GUAPO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	65,090% 1º	64,662% 2º	57,256% 3º	61,768% 1º	-	-	248,776%	62,194%	1º
AM	TALES ANDREASSI	FREDERIK	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	63,829% 2º	66,486% 1º	- -	- -	-	-	130,315%	32,579%	2º
AM	LEONARDO VANI FERNANDES	TIGER LU	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	63,293% 1º	- -	-	-	63,293%	15,823%	3º
AM	CAP PM SILVA GOUVEIA	GEORGE MCJ	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO	61,757% 3º	- -	- -	- -	-	-	61,757%	15,439%	4º
AM	SOLDADO PM BARDELI	IZ JUSTO	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO	- -	- -	59,756% 2º	- -	-	-	59,756%	14,939%	5º
MÉDIA I - PROFISSIONAL												
PROF	ISABELA DO VALLE ARENZON	SHELBY DO PIRATININGA	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	66,261% 1º	67,027% 1º	- -	- -	- -	-	133,288%	33,322%	1º
PROF	ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA	FRIDA TB	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	65,878% 2º	- -	- -	- -	-	65,878%	16,470%	2º
PROF	PEDRO HENRIQUE MAIA DE OLIVEIRA	ZURICH MYSTIC ROSE	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	61,622% 2º	- -	- -	- -	- -	-	61,622%	15,406%	3º
PROF	ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA	SL ORIANA	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	- -	59,451% 1º	-	-	59,451%	14,863%	4º



COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO CHSA / 2021



RESULTADO PARCIAL ATÉ 4ª ETAPA

Conforme Reg. 2021: Serão 06 Etapas da Copa - somatória do índice percentual de todas as etapas, com 02 (dois) descartes do menor percentual.

CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO	ENTIDADE	ETAPAS						Nº DE ETAPAS REALIZADAS:	4	
				I ETAPA 27/02/2021 % Clas	II ETAPA 08/05/2021 % Clas	III ETAPA 07/08/2021 % Clas	IV ETAPA 18/09/2021 % Clas	V ETAPA % Clas	VI ETAPA (FINAL) % Clas	TOTAL Clas	RESULTADO - PARCIAL DIVIDIDO POR ETAPAS TOTAL CLAS.	
MÉDIA II - AMADOR												
AM	MONICA ALMEIDA	LARANJA HM	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	64,189% 2º	- -	67,171% 1º			131,360%	32,840%	1º
AM	JESSICA FORGACH SERWACZAK	ECLIPSE DOS PINHAIS	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	64,279% 2º	- -	- -	66,250% 2º			130,529%	32,632%	2º
AM	ELIANA TORRES AZAR	VAN GOGH	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	66,622% 1º	62,368% 1º	- -			128,990%	32,248%	3º
AM	ALESSANDRA CHEBL SADAEK	NOVELO JMEN CIA DO CAVALO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	65,135% 1º	- -	- -	- -			65,135%	16,284%	4º
AM	ROBERTA CARDIM GEYER	RRM BUCANERO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	62,703% 3º	- -	- -	- -			62,703%	15,676%	5º
AM	JESSICA FORGACH SERWACZAK	EUFRATES HPS	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	62,117% 4º	- -	- -	- -			62,117%	15,529%	6º
AM	CAP PM SILVA GOUVEIA	IZ MOGNO	POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO	59,685% 5º	- -	- -	- -			59,685%	14,921%	7º
MÉDIA II - PROFISSIONAL												
PROF	MARCIO APPEL	PP TARCA	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	66,441% 1º	- -	- -	- -			66,441%	16,610%	1º
PROF	JOANA MARIE SLIWIK	BODOQUE DC	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	66,081% 1º	- -	- -			66,081%	16,520%	2ºE
PROF	JOANA MARIE SLIWIK	RRM BUCANERO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	66,081% 1º	- -	- -			66,081%	16,520%	2ºE
PROF	ISABELA DO VALLE ARENZON	CHARMEUR FORTIS	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	60,991% 2º	- -	- -	- -			60,991%	15,248%	4º



COPA SANTO AMARO DE ADESTRAMENTO CHSA / 2021



RESULTADO PARCIAL ATÉ 4ª ETAPA

Conforme Reg. 2021: Serão 06 Etapas da Copa - somatória do índice percentual de todas as etapas, com 02 (dois) descartes do menor percentual.

CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO	ENTIDADE	ETAPAS						Nº DE ETAPAS REALIZADAS: 4	RESULTADO - PARCIAL DIVIDIDO POR ETAPAS TOTAL CLAS.		
				I ETAPA 27/02/2021 % Clas	II ETAPA 08/05/2021 % Clas	III ETAPA 07/08/2021 % Clas	IV ETAPA 18/09/2021 % Clas	V ETAPA % Clas	VI ETAPA (FINAL) % Clas				
FORTE I - AMADOR													
AM	FEDERICA MELICA	XAVANTE DO TOP	MANEGE SANTA ADELAIDE	58,761% 1º	- -	- -	- -	- -	- -	58,761%	14,690%	1º	
FORTE I - PROFISSIONAL													
PROF	JOANA MARIE SLIWIK	INTEF INTERAGRO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	65,598% 1º	67,628% 1º	- -	- -	- -	- -	133,226%	33,307%	1º	
PROF	ISABELA RENAULT TRAVASSOS	NIGER CIA DO CAVALO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	65,043% 2º	- -	- -	- -	- -	- -	65,043%	16,261%	2º	
FORTE II - SÊNIOR													
SR	ISABELA RENAULT TRAVASSOS	NOVELO JMEN CIA DO CAVALO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	65,147% 3º	65,735% 1º	66,765% 1º	- -	- -	197,647%	49,412%	1º	
SR	ISABELA DO VALLE ARENZON	PROTECNICA ZEPHIRO DA RAPOSA	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	65,196% 1º	67,206% 2º	64,559%	- -	- -	- -	196,961%	49,240%	2º	
SR	ISABELA RENAULT TRAVASSOS	HORSEPHARMA NIGER CIA DO CAVALO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	67,647% 1º	62,868% 3º	- -	- -	- -	130,515%	32,629%	3º	
SR	FERNANDO ROLIM	EL SENT GLOBAL EQUUS	MANEGE SANTA ADELAIDE	61,569% 2º	- -	- -	- -	- -	- -	61,569%	15,392%	4º	
SR	FERNANDO ROLIM	FIDALGO DA MALABO	MANEGE SANTA ADELAIDE	61,029% 3º	- -	- -	- -	- -	- -	61,029%	15,257%	5º	
ESPECIAL													
SRTOP	MICHELINE IVETTE SCHULZE	DOMINO	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	66,250% 1º	67,011% 1º	- -	- -	133,261%	33,315%	1º	
SRTOP	MICHELINE IVETTE SCHULZE	BRENTINA	CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO	- -	- -	- -	- -	65,380% 2º	- -	- -	65,380%	16,345%	2º